CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM
Độc lập- Tự do- Hạnh phúc

Quảng Ninh, ngày 27 tháng 02 năm 2017
HỒ SƠ
CÔNG BỐ THÔNG TIN CỦA DOANH NGHIỆP NHÀ NƯỚC THEO NGHỊ ĐỊNH SỐ 81/2015/NĐ-CP NGÀY 18/9/2015
 CỦA CHÍNH PHỦ NĂM 2017

ĐƠN VỊ: CÔNG TY TNHH MTV THỦY LỢI ĐÔNG TRIỀU QUẢNG NINH

Địa chỉ: Khu Mễ Xá 3, phường Hưng Đạo, thị xã Đông Triều, tỉnh Quảng Ninh

Số ĐT: 033 3870862   Fax: 033 3870863
                               Địa chỉ Email: Cong tythuyloidt@gmail.com
           Website: Congtythuyloidongtrieu.com.vn

     Năm công bố thông tin: Năm 2016

Nơi nhận: Trung tâm thông tin (Văn phòng UBND tỉnh)
Tháng 02/2017